Совет депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва
РЕШЕНИЕ

№ 01-51рс от 19.11.2019
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе», утвержденным решением Совета депутатов от 11.04.2008 № 01-30рс, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым
решением Совета депутатов от 02.07.2010 № 01-44рс, Совет депутатов решил:

1. Инициировать проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией на
2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (далее - проект решения Совета депутатов).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов согласно Приложению к настоящему решению.
3. Создать временную комиссию Совета депутатов по проекту решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией на

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в составе 14 человек:
- Борисов Андрей Валентинович
- Бугрин Роман Олегович
- Васильева Любовь Кондратьевна
- Коварская Людмила Николаевна
- Лебедев Иван Николаевич
- Ляпко Александр Михайлович
- Малашенко Надежда Александровна
- Падерин Михаил Васильевич
- Ромашкина Александра Игоревна
- Сафронова Наталия Васильевна
- Секнина Оксана Геннадьевна
- Семенова Елена Алексеевна
- Соболева Оксана Анатольевна
- Черненкова Лариса Ивановна
4. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: в сетевом издании GAZETAZAPRUDA с электронным адресом: GAZETAZAPRUDA.RU и на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией с электронным адресом: www.olenegorsk.gov-murman.ru:
- настоящее решение;
- проект решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» с

приложениями к проекту;
- результат публичных слушаний в срок не позднее 14.12.2019.
5. Опубликовать в газете «Заполярная руда»:
- настоящее решение;
- проект решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»;
- результат публичных слушаний в срок не позднее 14.12.2019.

А.М. Ляпко,
Председатель Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией.

Приложение
к решению Совета депутатов

города Оленегорска
от 19.11.2019 № 01-51рс

Информация

о дате, времени и месте проведения публичных слушаний

Совет депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области уведомляет о проведении 9 декабря 2019 года в 14 часов 30 минут публичных слушаний по
проекту решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов». Публичные
слушания состоятся в большом зале Администрации города по адресу: г. Оленегорск, ул. Строительная, д. 52.

На публичные слушания приглашаются представители политических партий и иных общественных объединений, осуществляющих свою деятельность на территории города Оленегорска с
подведомственной территорией, а также любые заинтересованные лица, подавшие в Совет депутатов заявку на участие не позднее, чем за 3 рабочих дня до даты проведения публичных слушаний.
Прием заявок на участие в публичных слушаниях, замечаний, предложений и вопросов по проекту осуществляется аппаратом Совета депутатов по адресу: г. Оленегорск, ул. Строительная, д. 52,
кабинет № 101, контактный телефон 58-064.

Участвующие в публичных слушаниях вправе задавать вопросы и выступать (до 5 минут) по существу рассматриваемого вопроса.
Предложения (поправки) к проекту муниципального правового акта, поступившие в Совет депутатов до дня, а так же в ходе проведения публичных слушаний от участников, носят

рекомендательный характер. Предложения (поправки) учитываются в доработке муниципального правового акта, вынесенного на рассмотрение Совета депутатов, а также при принятии решения,
путем голосования на заседании Совета депутатов за внесенные предложения (поправки).

http://www.olenegorsk.gov-murman.ru/